
 

 

Info om uken 
 
Tema: Leseaksjon 

- Torbjørn Egner 
 
Leseaksjon: Denne måneden vil hele skolen ha leseaksjon. Vi på 1. trinn vil fokusere 
på eventyr av Torbjørn Egner. Vi leser nå Folk og røvere i Kardemommeby. Vi på 1. 
trinn har ansvaret for sangsamling i gymsalen på slutten av måneden. Til denne 
samlingen skal vi blant annet lære oss - og fremføre - de tre sangene fra Karius og 
Baktus : “Hei hurra hurra hurra”, “Alt som er av søtt og godt” og “Å hvor skal vi bo i natt”. 
Fra Folk og røvere i Kardemommeby: “Røvervise” og “Tante Sofies vise”. Søk gjerne 
sangene opp på nettet og øv på dem hjemme ☺ 
 
Leselogg: Vedlagt i leseleksen ligger det en leselogg. Følg instruksjonen på arket. Når 
arket er fullt, returnerer barnet det til oss. Vi loggfører hvor mange minutter klassen har 
lest hjemme og på skolen i løpet av januar. All form for lesing teller: F. eks leseleksen, 
bøker, blader, melkekartongen, osv. Barnet kan lese selv, bli lest for, eller lytte til lydbok. 
Målet vårt er å skape stor leselyst. Lykke til med MYE lesing 😀 
 
Norsk: Vi har nå gjennomgått alle bokstavene og begynner å repetere. Viktig at 
elevene øver godt på leseleksen hver dag! 
Denne uken repeterer vi bokstavene: s, i, o & l 
 
 
Matematikk: Vi jobber med begrepene “større enn mindre enn og er lik” 
 
Lekser: Svært viktig at alle øver på leseleksen hver dag! Husk å levere leksen torsdag. 
Da vil vi høre barnet i leseleksen og sjekke det skriftlige.  
Fint om elevene har leksemappen i sekken slik at vi kan øve litt på skolen også.  
 
 
 
 

 
 



 

Læringsmål Sosialt mål for perioden 

Norsk: Jeg kan kjenne igjen og skrive 
bokstavene og lydene Ss, Ii, Oo, Ll 
 
Matematikk:  Jeg kan finne ut hvilket tall som er 
størst eller minst- eller om tallene er like store. 
 
Engelsk: The classroom. Jeg kan si og forstå 
ordene chair, pencil, window, door & pencil-case 
 

 
Vi sier fine ting til hverandre. 
 
STOPP- REGELEN: 
- Jeg sier STOPP når noe føles 
ubehagelig. 
- Jeg respekterer når noen sier 
STOPP. 
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Slutt kl. 13.00 Slutt kl. 13.00 Slutt 13.15 Slutt 13:15 Slutt kl. 
13:00 

 

Kontaktinfo kontaktlærere, trinnkontakter og FAU: 
Ta kontakt med Mariel, Torild og Solfrid på Vigilo i Vigilo-appen eller www.vigilo.no 
Finn kontaktinformasjon og ukeplaner på skolens hjemmeside 
www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/ulsetskogen-skole  
Telefonnummer: Ulsetskogen skole:530 35 750    SFO: 408 04 609         
Trinnkontakter: Birgitte Engeseth (Jakob), Helene Monsen (Nikolai) & Roy Hjelmeland 
(Brage) 
FAUkontakter: Janne Knudsen (Magnus) & Kirsti Isdal (Ingeborg) 
Facebook-gruppe for trinnet: 2018 kullet Ulsetskogen skole. 
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